
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2  

Obec Tvrdonice 

nám. Míru 96/31, 691 53 Tvrdonice 

tel.č.: 519 339 203 | e-mail: obec@tvrdonice.cz 
 

Výpis z U S N E S E N Í 

schůze č. 66 Rady obce Tvrdonice 

konaná dne 18. 2. 2025 v Kancelář starosty obce od 16:00 hod. 
 

 
1/66R/2025 Rada obce Tvrdonice schvaluje žádost ředitelky Základní školy Tvrdonice p.o. o  povolení 

vyřazení majetku v předloženém znění. 

2/66R/2025 Rada obce Tvrdonice schvaluje záměr na pronájem rozvodů kabelové televize v předloženém 

znění. 

3/66R/2025 Rada obce Tvrdonice schvaluje bezúplatný pronájem Slovácké chalupy v termínu 2.5.2025 

pro potřeby Mužáckého sboru Tvrdonice-Kostice za účelem přátelského setkání se souborem z 

Mrákova. 

4/66R/2025 Rada obce Tvrdonice schvaluje žádost o prodloužení nájemní smlouvy na obecní byt. 

 
Nájemní smlouva se prodlužuje do 31.3.2027.  

5/66R/2025 Rada obce Tvrdonice schvaluje žádost MC Slunéčko o poskytnutí daru do tomboly na dětský 

karneval pořádaný dne 1.3.2025 v sále Sokolovny. 

6/66R/2025 Rada obce Tvrdonice schvaluje žádost  od společnosti Dům sociálních služeb Návojná p.o. o 

poskytnutí dotace z rozpočtu obce na financování provozních výdajů vzniklých poskytováním 

sociální služby v roce 2025. 

7/66R/2025 Rada obce Tvrdonice schvaluje Příkazní smlouvu na manažerské služby včetně souvisejícího 

poradenství v rámci přípravy, realizace a vyhodnocení projektu: „TVRDONICE – NAVÝŠENÍ 

KAPACITY ČOV“ se společností AP INVESTING, s. r. o. v předloženém znění 

8/66R/2025 Rada  obce  Tvrdonice  schvaluje  cenovou  nabídku  společnosti  UNIMONT  J.C.K.  s.r.o. 

na rekonstrukci chodníku na ulici Týnecká v úseku od křižovatky s ulicí Slovácká po 

křižovatku s ulicí Trávníky. 

9/66R/2025 Rada obce Tvrdonice schvaluje návrh na zrušení Smlouvy o spolupráci při provozování 

kabelové televize uzavřenou dne 12.10.2020 se společností HC Kabel.  

10/66R/2025 Rada obce Tvrdonice schvaluje zadání výroby 6 ks nových prodejních stánků a 1 ks pokladny. 

Stánky jsou využívány při akcích pořádaných obcí a současný počet stánků je nedostačující. Z 

důvodů jednotnosti budou stánky vyrobeny na míru. 

 

 
Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata 
 
Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo 

Rada obce Tvrdonice bere na vědomí zápis z 1. jednání konkursní komise pro konkursní řízení na obsazení 

pracovního místa ředitele/ředitelky příspěvkové organizace obce Tvrdonice: Základní školy Tvrdonice, 

příspěvková organizace, se sídlem Kostická 98, 691 53 Tvrdonice, IČO 70942595  

Rada obce Tvrdonice bere na vědomí žádost na umístění prodejního stánku na akci Hody 2025.  

Rada obce Tvrdonice odkládá žádost od společnosti REMEDIA PLUS z. ú. o poskytnutí dotace z rozpočtu 

obce na projektovou dokumentaci na stavbu objektu sociálních  

Rada obce Tvrdonice odkládá projednání smlouvu o nájmu pozemku se společností Římskokatolická farnost 

Tvrdonice. Předmětem nájmu je parcela č. 3193-park před budovou obecního úřadu na příští schůzi RO. 

mailto:obec@tvrdonice.cz


Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2  

Rada obce Tvrdonice bere na vědomí návrh kupní smlouvy od společnosti FRUJO a.s. na prodej pozemků 

p.č. 3315/38, 3315/116, 3316/146 a 3606 v k.ú. Tvrdonice. a postupuje je k projednání zastupitelstvu obce.  

Rada obce Tvrdonice bere na vědomí záměru odkoupení pozemků p.č. 3210/1 (142 m2)a 3210/6 (145 m2). Jedná 

se o pozemky na ulici Revoluční, pod místní komunikací a pod plochou parkoviště. a postupuje je k 

projednání zastupitelstvu obce. 

Rada obce Tvrdonice bere na vědomí informaci místostarosty obce o průběhu přípravy programu 70. ročníku 

Tvrdonských národopisných slavností Podluží v písni a tanci. 

 
 
 

 

Ing. Zdeněk Tesařík starosta 

obce v.r. 


